
     
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 06.11.2015 № 2028  
                       г. Шатура 

 

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории  

Шатурского муниципального района 

 

Во исполнение постановления Правительства Московской области от 

07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на 2016 год на территории 

Шатурского муниципального района Московской области (прилагается). 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в СМИ и на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Мозгалеву И.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального района                                                               А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Приложение  

утвержден постановлением администрации 

Шатурского муниципального района 

от 06.11.2015 № 2028 

 

Перечень мест проведения ярмарок на 2016 год на территории Шатурского 

муниципального района Московской области 
№ 

п/п 

Адрес места 

проведения ярмарки 

Наименование 

собственника 

стационарного 

объекта, земельного 

участка 

Форма 

собственности, 

площадь 

земельного 

участка или 

стационарного 

торгового объекта 

Категория 

земельного 

участка 

Тип ярмарки 

универсальная Специализи-

рованная (с 

указанием 

специализац

ии) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 г. Шатура,  

ул. Спортивная, 

сквер 

«Олимпийский» 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

2500 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

2 с.Середниково 

площадь перед 

Домом культуры 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность  

300 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

3 с.Шарапово 

площадь перед 

храмом 

Живоначальной 

Троицы 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 200 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

4 п.Туголесский Бор, 

ул.Горького, у дома 

№18 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 400 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

5 с.Пыщлицы, 

центральная 

площадь у МБУК 

Пышлицкий ДК 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 300 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

6 п. санаторий «Озеро 

Белое», торговые 

ряды центральная 

площадь у домов 

№2 и №3 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 500 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

7 п.Радовицкий, 

ул.Центральная, 

площадь у дома №8 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 300 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

8 п.Черусти, 

Ул.Вокзальная, 

площадь между 

домами №3 и №5 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 2000 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

9 с.Пустоша,  

ул.Новая, площадь 

у дома №1 

 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 1000 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

10 п.Пустоши, 

ул.Вокзальная, 

площадь у дома №5 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

государственная 

неразграниченная 

собственность 

 1000 кв.м. 

земли 

населенных 

пунктов 

универсальная  

 

Начальник отдела менеджмента  

и качества услуг                                                                                      М.А.Янина 


